

ORD000000470807

MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
may. 26, 2020	1
N° de la Orden	
ORD000000470807	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER AZCAPOTZALCO
AV NEXTENGO [78] II A
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	may. 26, 2020		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
30	0	30	BERXXSAPESTMXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de	41.21	Pieza	1,236.30
30	0	30	BERXXSAPESTOSXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	41.21	Pieza	1,236.30
12	0	12	BERXXSAPECLAXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	41.21	Pieza	494.52
36	0	36	CROXXCOOSTAHAXX0106G	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite c	42.37	Pieza	1,525.32
36	0	36	CROXXCOFIAACOX0056G	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Pur	46.03	Pieza	1,657.08
20	0	20	FIJXXAGSIXXXXXX0500M	Agua Fiji Six Pack de 500 m	153.51	Pieza	3,070.20
48	0	48	FIJXXAGXXXXXXX1000M	Agua Fiji de 1000 m	42.11	Pieza	2,021.28

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE MIERCOLES 27 DE MAYO,
GRACIAS

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 11,241.00

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 11,241.00

EJECUT 05/27/20 EN 10:05:48
PARA PERIOD TERMIN 05/27/20

TIENDAS WAL-MART, INC
DETALLES RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
P/
Expid. & Factur.

DETERMIN. isp3862

RPTE. SBP004B1-1
NRO PAG. 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Depto 95
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2838621664

Recibo : 28-05270649 Finalizad el:
(#Rcb 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas 212

Arte	# UPC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq	%IVA	Ctd Recibida	Costo Ext
Descripci n		Tama Color	%IEPS	IEPS		IVA	Costo Ext +Imp + IEPS
9519869	63256500009	REGIONAL	4	614.02		20.000	3,070.10
FIJI AGUA NATURAL		500ML CE	%		0.00%	0.00	3,070.10
9529552	81247601730	ANCHOAS	12	552.30		35.000	1,656.90
CROWN PRINCE ANCHOA		56GR LATA	%		0.00%	0.00	1,656.90
9531393	63256500002	112194	12	505.26		48.000	2,021.04
FIJI AGUA NATURAL 1L		1LT NATURA	%		0.00%	0.00	2,021.04
9567868	81247601750	OSTION	12	462.24		35.000	1,386.72
CROWN PRINCE OSTION		106GR LATA	%		0.00%	0.00	1,386.72
100273414	800221011270	TOMATE SECO	6	247.28		30.000	1,236.40
FILIPPO PESTO T SECO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	1,236.40
100323664	800221011244	CLASICO	6	247.28		12.000	494.56
FILIPPO BERIO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	494.56
100323665	800221012520	TOMATE RICOTA	6	247.28		30.000	1,236.40
FILIPPO BERIO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	1,236.40
TOTAL:			Artcs L nea:	7		212.000	11,102.12
COSTO TOTAL:							11,102.12
IEPS:							0.00
IVA:							0.00
COSTO TOTAL:							11,102.09
Costo d/Orden d/Comp							11,241.00
COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:							11,241.00
Difer Costo d/Orden d/Comp							138.91-

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report
P/ P.O.: 2838621664
IDUSUAR JROSAS

RPTE. SBP004B1-1 VERIF 2.143

EJECUT 05/27/20 EN 10:05:48 P/ PERIOD TERMIN 05/27/20

ID USUAR JROSAS